



MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO
FRANCISCO/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
02/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 34/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 34/2023

294

No dia 19 de Janeiro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO n° S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**, portador do CPF n° **26588765568**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **RENOVADORA DE PNEUS SERGIPE LTDA** CNPJ: 08.093.169/0001-45

Representante: JANAINA MORAIS MEIRELLES

Telefone: (79) 3253-1650

E-mail: janaina.renovadorasergipe@hotmail.com

Endereço: ROD BR 101 KM 92, 000 - PALESTINA, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item: 1	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: Camelback	Preço Unitário: R\$ 1.580,00	Valor Total: R\$15.800,00
Descrição: TRATOR TT4.75 Referência: 12.4-24						
Item: 2	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: Camelback	Preço Unitário: R\$ 2.929,00	Valor Total: R\$29.290,00
Descrição: TRATOR TT4.75 Referência: 18.4-30						
Item: 3	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: Camelback	Preço Unitário: R\$ 3.162,00	Valor Total: R\$31.620,00
Descrição: TRATOR TL95E Referência: 18.4-34						
Item: 4	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: Camelback	Preço Unitário: R\$ 2.319,00	Valor Total: R\$23.190,00
Descrição: TRATOR TL95E Referência: 14.9-24						
Item: 5	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: Camelback	Preço Unitário: R\$ 1.350,00	Valor Total: R\$13.500,00
Descrição: RETRO JCB 3C Referência: 12.5/80-18						
Item: 6	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: Camelback	Preço Unitário: R\$ 2.649,00	Valor Total: R\$26.490,00
Descrição: RETRO JCB 3C Referência: 17.5-25						
Item: 7	Quantidade: 12,00	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: Camelback	Preço Unitário: R\$ 2.200,00	Valor Total: R\$26.400,00
Descrição: MOTONIVELADORA Referência: 14-00-24						
Item: 8	Quantidade: 30,00	Unidade: UN	Marca: MARANGONI	Modelo: RG8	Preço Unitário: R\$ 730,00	Valor Total: R\$21.900,00
Descrição: 2729 ATRON M. BENZ Referência: 1000/20						
Item: 9	Quantidade: 18,00	Unidade: UN	Marca: MARANGONI	Modelo: UTM1	Preço Unitário: R\$ 570,00	Valor Total: R\$10.260,00
Descrição: FORD CARGO 1119 Referência: 235/75-17.5						
Item: 10	Quantidade: 18,00	Unidade: UN	Marca: MARANGONI	Modelo: UTLL100PLUS	Preço Unitário: R\$ 830,00	Valor Total: R\$14.940,00
						Total: R\$ 261.810,00

295

Descrição: VW 17-190 Referência: 11R-22.5

Item: 11 Quantidade: 36,00 Unidade: UN Marca: MARANGONI Modelo: UTM1 Preço Unitário: R\$ 570,00 Valor Total: R\$20.520,00

Descrição: MICRO ONIBUS Referência: 235/75-17.5

Item: 12 Quantidade: 36,00 Unidade: UN Marca: MARANGONI Modelo: RZY Preço Unitário: R\$ 775,00 Valor Total: R\$27.900,00

Descrição: ONIBUS, CACAMBAS Referência: 275/80-22.5

Total: R\$ 261.810,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **20/01/2025**, a contar do dia **19/01/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RICARDO
JOSE RORIZ Assinado de forma
SILVA digital por RICARDO
CRUZ:265887 JOSE RORIZ SILVA
65568 CRUZ:26588765568

RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

JANAINA MORAIS MEIRELLES

RENOVADORA DE PNEUS SERGIPE LTDA 80494587504

08.093.169/0001-45

Dados: 22/01/2024 12:31:24